MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-
PPGP

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-

550 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 04/2023-PPGP

RESULTADO DA ANÁLISE DO PROJETO DE PESQUISA – ETAPA II

A  Universidade  Federal  do  Piauí  (UFPI),  através  da  Pró-Reitoria  de  Ensino  de  Pós-
Graduação  (PRPG),  do  Centro  de  Ciências  Humanas  e  Letras  (CCHL)  e  do  Programa  de
PósGraduação em Gestão Pública (PPGP) e da Comissão de Seleção, torna público o Resultado da
Análise do Projeto de Pesquisa – Etapa II, do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação
em Gestão Pública, Edital n° 04/2023 (biênio 2024/2025).

AMPLA CONCORRÊNCIA

N° INSC. NOTA OBSERVAÇÃO SITUAÇÃO

1 79435 8,5 - APROVADO(A)

2 79457 7,5 - APROVADO(A)

3 79384 5,7 - REPROVADO(A)

4 79363 7,3 - APROVADO(A)

5 79436 8,0 - APROVADO(A)

6 79439 8,4 - APROVADO(A)

7
79359

4,6 - REPROVADO(A)

8 78868 6,2 - REPROVADO(A)

9 79410 5,5 REPROVADO(A)

10 78960 6,3 - REPROVADO(A)

11 79295 5,9 - REPROVADO(A)

12 79474 4,5 - REPROVADO(A)

13 79324 5,7 - REPROVADO(A)

14 79223 6,2 - REPROVADO(A)

15 79405 6,8 - REPROVADO(A)

16 79461 6,5 - REPROVADO(A)

17 79396 1,7 - REPROVADO(A)

18 79429 7,7 - APROVADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-
PPGP

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-

550 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br19 79342 7,0 - APROVADO(A)

20 79376 7,6 -- APROVADO(A)

21 79417 8,0 - APROVADO(A)

22 79412 9,1 - APROVADO(A)

23 79356 7,6 - APROVADO(A)

24 79138 7,1 - APROVADO(A)

25 79321 6,7 - REPROVADO(A)

26 79037 8,7 - APROVADO(A)

27 79337 8,0 - APROVADO(A)

28 79265 6,7 - REPROVADO(A)

29 79423 0   Item 5.10, letra “e” REPROVADO(A)

30 79309 6,9   - REPROVADO(A)

31 78497 0   Item 5.10, letra “e” REPROVADO(A)

32 79355 7,1 - APROVADO(A)

33 79388 7,3 - APROVADO(A)

34 79453 6,6 - REPROVADO(A)

35 79438 7,2  - APROVADO(A)

36 79440 3,5 - REPROVADO(A)

37 79458 6,5 - REPROVADO(A)

38 78974 5,8 - REPROVADO(A)

39 79414 6,2 - REPROVADO(A)

40 79040 7,2    - APROVADO(A)

41 79350 7,0 - APROVADO(A)

42 79378 7,3 - APROVADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-
PPGP

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-

550 e-mail: ppgp@ufpi.edu.brAUTODECLARADOS NEGROS (PRETOS, PARDOS) OU INDÍGENAS

N° INSC. NOTA OBSERVAÇÃO SITUAÇÃO
1 79459 7,7 - APROVADO(A)
2 79294 4,5 - REPROVADO(A)
3 79426 6,2 - REPROVADO(A)
4 79466 7,7 - APROVADO(A)
5 79251 7,1 - APROVADO(A)
6 78954 4,2 - REPROVADO(A)
7 79323 6,6 - REPROVADO(A)
8 79379 5,5   - REPROVADO(A)
9 79241 7,5 - APROVADO(A)
10 79171 8,0 - APROVADO(A)

PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

N° INSC. NOTA OBSERVAÇÃO SITUAÇÃO
1 79054 8,3 - APROVADO(A)
2 79372 5,9 - REPROVADO(A)
3 79449 7,1 - APROVADO(A)
4 79383 7,2 - APROVADO(A)

PLANO DE CAPACITAÇÃO INTERNA DA UFPI

N° INSC. NOTA OBSERVAÇÃO SITUAÇÃO
1 79206 9,1 - APROVADO(A)

2 78980 6,9 - REPROVADO(A)

3 79340 7,5 - APROVADO(A)

4 79416 8,6 - APROVADO(A)

5 79293 5,7 - REPROVADO(A)
6 79462 0   Item 5.10, letra “e” REPROVADO(A)

7 79107 7,6 - APROVADO(A)

8 79276 5,6 - REPROVADO(A)

Teresina, 13 de novembro de 2023.

Comissão de Seleção